



Дата: 20.12.2024

Смета- расчет на ремонтные работы**Заказчик:** Светлана, тел: +7(920) 6888079**Адрес:**

Ул. Склизкова дом 100 кв.299

Исполнитель: ООО"Строймастер" , тел: 751266**Адрес:**

пр. Победы 3 оф. 513

наимен-ие	конструкция	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена	Сумма
		демонтажные работы				
	стены	удаление обоев	кв.м	194	100	19400
	стены	разборка шкафа-купе, демонтаж-разборка шкафов, стенок, тумб	компл	1	10000	10000
	пол	демонтаж линолиума	кв.м	51.7	80	4136
	пол	демонтаж ламината	кв.м	25	150	3750
	пол	демонтаж плинтуса ПВХ	кв.м	71.6	60	4296
	пол	демонтаж соединительного порожка	шт	6	100	600
	потолок	разборка натяжного потолка, багета	кв.м	40	200	8000
	дверь	демонтаж дверной коробки, полотна	шт	5	600	3000
		отделочные работы				
спальня	стены	грунтовка базовая за 2раза	кв.м	42.2	140	5908
18,4кв.м	стены	шпаклевка за 2раза, шлифовка	кв.м	42.2	350	14770
	стены	поклейка обоев без подгонки рисунка	кв.м	42.2	320	13504
	пол	обеспыливание	кв.м	18.4	70	1288
	пол	настил ламината	кв.м	18.4	400	7360
	пол	монтаж плинтуса ПВХ	п.м	17	220	3740
комната	стены	грунтовка финишная	кв.м	34	70	2380
14,6кв.м	стены	поклейка обоев без подгонки рисунка	кв.м	34	320	10880
	пол	обеспыливание	кв.м	14.6	70	1022
	пол	настил ламината	кв.м	14.6	400	5840
	пол	монтаж плинтуса ПВХ	п.м	14.5	220	3190
гостиная	стены	заделка дырок, выбоин, раковин	компл	1	1000	1000
18,7кв.м	стены	грунтовка финишная	кв.м	40	70	2800
	стены	поклейка обоев без подгонки рисунка	кв.м	40	320	12800
	пол	обеспыливание	кв.м	18.7	70	1309
	пол	настил ламината	кв.м	18.7	400	7480
	пол	монтаж плинтуса ПВХ	п.м	16.5	220	3630
кухня	стены	грунтовка финишная	кв.м	31	70	2170
11,5кв.м	стены	поклейка обоев без подгонки рисунка	кв.м	28.3	320	9056
	пол	обеспыливание	кв.м	11.5	70	805
	пол	настил ламината	кв.м	11.5	400	4600
	пол	монтаж плинтуса ПВХ	п.м	13	220	2860
прихожая	стены	грунтовка финишная	кв.м	17.5	70	1225
5,4кв.м	стены	поклейка обоев без подгонки рисунка	кв.м	17.5	320	5600
	пол	обеспыливание	кв.м	5.4	70	378
	пол	настил ламината	кв.м	5.4	400	2160
	пол	монтаж плинтуса ПВХ	п.м	4	220	880
коридор	стены	грунтовка финишная	кв.м	20.1	70	1407
5,5кв.м	стены	поклейка обоев без подгонки рисунка	кв.м	20.1	320	6432
	пол	обеспыливание	кв.м	5.5	60	330
	пол	настил ламината	кв.м	5.5	400	2200
	пол	монтаж плинтуса ПВХ	п.м	4	200	800
коридор	стены	грунтовка финишная	кв.м	12	70	840
2,5кв.м	стены	поклейка обоев без подгонки рисунка	кв.м	12	320	3840

	пол	обеспыливание	кв.м	12	70	840
	пол	настил ламината	кв.м	2.5	400	1000
	пол	монтаж плинтуса ПВХ	п.м	3	220	660
прочее	пол	установка декоративного порожка	шт	6	400	2400
	окно	расшивка-заделка трещин, сколов, раковин	компл	1	2500	2500
	окно	грунтовка, покраска откосов	п.м	21	350	7350
	окно	монтаж декоративного угла ПВХ	п.м	21	200	4200
		электрика				
		демонтаж светильников, люстр	шт	10	200	2000
		демонтаж розеток, выключателей	шт	21	150	3150
		установка розеток, выключателей	шт	21	350	7350
		переноска мебели	компл	1	6000	6000
		упаковка мусора в мешки	шт	60	40	2400
		вынос, вывоз мусора на свалку а\м Газель (1,5т)	шт	2	8500	17000
обеспечение объекта черновыми материалами: 7% от сметной стоимости						
Итого:						254516

Закупка, доставка, разгрузка, подъем материала, вывоз мусора оговариваются и оплачиваются отдельно

Подрядчик:

Заказчик:

Расчет натяжного потолка

		наименование	ед.изм.	кол-во	цена	Сумма
		монтаж багета, натяжка полотна (работа+материал)	кв.м	41	650	26650
		монтаж плинтуса (работа+материал)	п.м	55	80	4400
		обход стояка отопления	шт	4	350	1400
		обход угла	шт	38	100	3800
		устройство ниши для корниза	п.м		1000	0
		монтаж светильников	шт		400	0
		монтаж люстр	шт		600	0
		Итого:				36250

Спецификация материалов

		наименование	ед.изм.	кол-во	цена	Сумма
		черновые				
		грунтовка глубокая "Серезит", 10л	шт	4	1300	5200
		блок газоселикатный Bonolit D500, 100*250*600мм	шт	30	150	4500
		клей для газоселиката Основит, 20кг	шт	2	350	700
		гипсокартон ГКЛВ КНАУФ 1200*2500*12,5мм	шт	3	550	1650
		клей монтажный "Перлфикс", 30кг	шт	1	600	600
		шпаклевка финишная "Витанит ЛР+" 20кг	шт	3	1050	3150
		клей для обоев	шт	10	450	4500
		клей для плитки, 25кг	шт	12	600	7200

		краска вододэмульсионная 2,5кг	шт	1	2000	2000
		метизы: профиля, д-гвозди, саморезы, буры, диски	компл	1	5000	5000
		расходники: валики, кисти, ведра строит., мешки мусор., пленка укрыв., перчатки, скотч, кювета	компл	1	6000	6000
		сантехника: углы, фитинги, крепеж, расходники	компл	1	5000	5000
		доставка, подъем материала	шт	1	4000	4000
		Итого:				49500